TAGLIOMURO DIECI nasce dell’evoluzione del TA-
GLIOMURO OTTO SEA3D. Il settore della demo-
lizione controllata si sta evolvendo con rapidità,
l’utilizzo di macchine per il taglio murale con tec-
nologia ad Alta Frequenza rappresenta oggi la qua-
si totalità del mercato, da qui nasce l’esigenza dello
sviluppo del Tagliomuro Dieci, disco sviluppato per
performare al meglio su macchine ad alta frequen-
za comprese tra 14 e 22 Kw.
Disponibile con spessori 4,2 – 4,7 fino al Ø 908 mm.
Disponibile con spessore 4,4 dal Ø 1014 mm al Ø
1606 mm.
TAGLIOMURO TAGLIOMURO
DIECIDIECI
DISPONIBILE Ø
614 - 664 - 714 - 814 - 829
908 - 1014 - 1208 - 1306
1406 - 1506 - 1606
H 12  mm
COD. DESCRIZIONE
DIAMETRO
MM.
FORO
MM
SPESSORE
MM
TM100614426 DISCO DIAM. TAGLIOMURO 10 614 60 4,2
TM100614476 DISCO DIAM. TAGLIOMURO 10 614 60 4,7
TM100664426 DISCO DIAM. TAGLIOMURO 10 664 60 4,2
TM100664476 DISCO DIAM. TAGLIOMURO 10 664 60 4,7
TM100714426 DISCO DIAM. TAGLIOMURO 10 714 60 4,2
TM100714476 DISCO DIAM. TAGLIOMURO 10 714 60 4,7
TM100814426 DISCO DIAM. TAGLIOMURO 10 814 60 4,2
TM100814476 DISCO DIAM. TAGLIOMURO 10 814 60 4,7
TM100829426 DISCO DIAM. TAGLIOMURO 10 829 60 4,2
TM100829476 DISCO DIAM. TAGLIOMURO 10 829 60 4,7
TM100908426 DISCO DIAM. TAGLIOMURO 10 908 60 4,2
TM100908476 DISCO DIAM. TAGLIOMURO 10 908 60 4,7
TM101014426 DISCO DIAM. TAGLIOMURO 10 1014 60 4,4
TM101208426 DISCO DIAM. TAGLIOMURO 10 1208 60 4,4
TM101306426 DISCO DIAM. TAGLIOMURO 10 1306 60 4,4
TM101406426 DISCO DIAM. TAGLIOMURO 10 1406 60 4,4
TM101506426 DISCO DIAM. TAGLIOMURO 10 1506 60 4,4
TM101606426 DISCO DIAM. TAGLIOMURO 10 1606 60 4,4